
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n.  1230          del 28.10.2016
                                                               Registro  Settore  n.   250  del  26/10/2016

OGGETTTO :  Liquidazione spettacolo di animazione 

                                       
      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90

    

 IL  RESPONSABILE   DEL 
SETTORE



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:
-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 24 maggio 2016 è stato approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2016/2018, immediatamente eseguibile ai sensi di legge;
-con deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
per gli anni 2016 e 2018;
- che con deliberazione n.44/2015 la giunta comunale ha promosso la realizzazione di una serie di 
eventi rivolti alla cittadinanza nello scorso periodo natalizio;
-che con determinazione del I settore n. 196/2015 veniva impegnata la somma necessaria per la 
buona  riuscita  delle  manifestazioni  e  degli  spettacoli  programmati,  tra  cui   lo  spettacolo  di 
animazione  in  Piazza  per  Bambini  “Casetta  di  Babbo  Natale”  organizzato  dalla  Società 
Cooperativa Sociale a responsabilità limitata Onlus Francesco Pio; 
Atteso che, in relazione all’atto sopra richiamato, la Società Cooperativa Sociale a responsabilità 
limitata  Onlus  Francesco  Pio,  con  sede  in  Marigliano  alla  Via  Risorgimento,  29,  CF/P.IVA 
06426231210  ha presentato la fattura elettronica n. 1_16/05 del 14/07/2016 per l’importo totale di 
di € 1.464,00, iva al 22% inclusa; 
Accertate la regolarità della fattura e della prestazione resa;
Accertato,  altresì,  che la somma di € 1.464,00, impegno contabile n. 2333/2015 è esigibile al 
31/12/2015;
Vista la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità dei flussi 
finanziari “;
Visto il DURC, con scadenza 16/02/2017;
Visto il CIG n. Z321BB1E06
 Ritenuto  provvedere in merito e procedere alla relativa liquidazione; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Liquidare alla Società Cooperativa Sociale a responsabilità limitata Onlus Francesco Pio con sede 
in  Marigliano  alla  Via  Risorgimento,  29,  CF/P.IVA  06426231210  ,  l’importo  complessivo  di  € 
1.464,00. Iva al 22% inclusa, a fronte della fattura elettronica n. 1_16/05 del 14/07/2016 per lo 
spettacolo di animazione per bambini “ Casetta di Babbo Natale” ;
Emettere mandato di  pagamento,  in favore della  Società Cooperativa Sociale a responsabilità 
limitata  Onlus  Francesco  Pio  con  sede  in  Marigliano  alla  Via  Risorgimento,  29,  CF/P.IVA 
06426231210 per l’importo imponibile di € 1.200,00, con accredito sulle coordinate bancarie aventi 
IBAN: xxxxxxxxxxxxxx;
Emettere  mandato di pagamento in favore dell’erario per l’importo di € 264,00 (IVA al 22%), ai 
sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art.1, comma 629 lettera b) della Legge 
23dicembre 2014 n. 190 “split payment”- scissione dei pagamenti; 
Dare  atto che  la  somma  complessiva  di  €  1.464,00  risulta  già  impegnata  sul  cap.1036/1 
cod.1050203 esercizio finanziario 2015 impegno n. 2333.



       
                                                                                    Il Responsabile  II Settore

                                                                                              I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	determina


